
Gyvūnų pilnas nam
as

Gyvūnų 
pilnas namas

Gyvūnų 
pilnas namas

Rask pasislėpusius gyvūnus

Rask pasislėpusius gyvūnus

Rask pasislėpusius gyvūnus

Sabina Konečná • Zuzana Dreadka Krutá

Sabina Konečná • Zuzana Dreadka Krutá

Sabina Konečná  
Zuzana Dreadka Krutá

  DĖMESIO! Netinka vaikams iki 3 
metų, dėl smulkių detalių yra pavojus 
užspringti.

Versta iš:
A HOUSE FULL OF ANIMALS: FIND HIDDEN ANIMALS
B4U Publishing member of Albatros Media Group, 2019

© Tekstas, Sabina Konečná
© Dizainas, B4U Publishing member of Albatros Media 
Group, 2019
© Iliustracijos, Zuzana Dreadka Krutá
www.albatrosmedia.eu
Visos teisės saugomos.
© Vertimas į lietuvių kalbą, Benas Bėrantas, 2019
© Leidykla „Nieko rimto“, 2019

Nedidelė skylė tvoroje – tiek tereikia, kad 
prasidėtų didelis ir smagus nuotykis. Smalsūs 
gyvūnai iš gretimo zoologijos sodo leidžiasi 
tyrinėti kaimyninį namą. Jie iš viso apžiūrės 

šešis kambarius ir mėgausis viešnage. Ragaus 
daug skanumynų, nusnūs, įlįs į spintas, 
užsiropš ant lentynų ir net šoks į vonią. 

Atrask visus 86 gyvūnus, kurie slepiasi šioje 
gausiai iliustruotoje ir interaktyvioje knygoje 

mažiesiems skaitytojams, ir sužinok daug 
įdomybių!

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama 
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 
Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

Redaktorė Edita Birulienė 
Korektorė Eglė Devižytė 
Maketavo Lina Lukšaitė
Tiražas 2000 egz.
Išleido leidykla  „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius
www.niekorimto.lt
Spausdinta Honkonge

A_House_Full_of_Animals_COVER_1colour_LT.indd   1 2019-06-28   2:22:36 PM



Zoologijos sodo tvoroje iš kažin kur 
atsirado skylė. Smalsūs gyvūnai netruko 

ją pastebėti. Argi nebūtų smagu aplankyti 
artimiausią namą? Jame turėtų būti pilna 
įdomybių! Gyvūnai nedvejodami leidosi į 

kelią. Pažiūrėk, kiek jų daug! Ar tau pavyks 
name juos visus atrasti?

ZOO
LOGIJOS
SODAS



ZOOLOGIJOS SODAS



Ar ir tau atrodo, kad vienas 
kabyklos kablys didesnis  

už kitus? O kas, jei  
tai ne kablys?

Koks keistas dygliuotas 
kamuolys. O gal bumbulas? 
Ar koks nedidelis pasislėpęs 

gyvūnas?

Šalia šaliko kabo maži 
oposumai. Jie gali 

aplink ką nors apsivyti 
uodegomis ir laikytis iš 

visų jėgų.

KVA! 

KVA! 
KV

A ! KVA!

Ar girdi kvarkimą? Jis 
sklinda iš batų dėžės. Kas 

galėjo ten pasislėpti?

Prie spintos susisukusi uodega 
su kuokštu ilgų plaukų. Jos 

savininkas ganėtinai didelis! 
Kas jis toks?

Prieškambaris



Banguotoji papūgėlė sustojo 
prie veidrodžio. Ji mano, kad 

sutiko naują draugelį. Papūgėlė 
tikriausiai sako: „Sveikutis, 

gražuoli!“
Kokiam alpinistui nepavyko 

paslėpti mažos žalios 
letenos? 

ZZZ 

ZZZZZ 
ZZZZ

Ką daro ši 
kengūrytė? 

Kišenė 
primena jai 
apie mamą! 

Ji nori joje 
pasislėpti! Op!

Maža žalia uodega! Kas 
galėjo ją pamesti? Ar rasi 

jos savininką?

Kas ten snaudžia? 
Tikriausiai koks 

mieguistas tinginys?



Vaikų kambarys
Ar viena iš lempos šviesų neatrodo... pūkuota? Ak, 
čia juk koala! Ji buvo tokia pavargusi. Koalos šitaip 

dažnai miega dienos metu.

Už užuolaidos 
kažkas slepiasi. 

Kas gali žvilgtelėti 
pro antro aukšto 

langą be sparnų ar 
kopėčių? 

Ar princeses akimis ryja 
tikras drakonas? Nebijok, tai 
paprastoji iguana, kuri minta 

tik augalais.

Preriniai šuniukai žaidžia su 
kaladėlėmis. Tikriausiai jie 

ieško įkvėpimo savo erdvioms 
požeminėms buveinėms!

Žiūrėk, uodega kyšo! Ar 
galėjo kambaryje pasimesti 

prerinis šuniukas?



Atsargiai, priešais spintą telkšo 
balutės ir mėtosi kamuoliukai. 

Koks šlapias ir žaisti mėgstantis 
gyvūnas čia slepiasi?

Stropi mokinė skaito 
balsu. Nuo didelių 
pastangų net jos 

plunksnuota skiauterė 
pasišiaušė! Kas tai 

galėtų būti?

Surikatos stovi 
sargyboje. Jų 

draugai turėtų 
būti netoliese, nes 
surikatos laikosi 
drauge. Kur jie 

pradingo?



Gyvūnų pilnas nam
as

Gyvūnų 
pilnas namas

Gyvūnų 
pilnas namas

Rask pasislėpusius gyvūnus

Rask pasislėpusius gyvūnus

Rask pasislėpusius gyvūnus

Sabina Konečná • Zuzana Dreadka Krutá

Sabina Konečná • Zuzana Dreadka Krutá

Sabina Konečná  
Zuzana Dreadka Krutá

  DĖMESIO! Netinka vaikams iki 3 
metų, dėl smulkių detalių yra pavojus 
užspringti.

Versta iš:
A HOUSE FULL OF ANIMALS: FIND HIDDEN ANIMALS
B4U Publishing member of Albatros Media Group, 2019

© Tekstas, Sabina Konečná
© Dizainas, B4U Publishing member of Albatros Media 
Group, 2019
© Iliustracijos, Zuzana Dreadka Krutá
www.albatrosmedia.eu
Visos teisės saugomos.
© Vertimas į lietuvių kalbą, Benas Bėrantas, 2019
© Leidykla „Nieko rimto“, 2019

Nedidelė skylė tvoroje – tiek tereikia, kad 
prasidėtų didelis ir smagus nuotykis. Smalsūs 
gyvūnai iš gretimo zoologijos sodo leidžiasi 
tyrinėti kaimyninį namą. Jie iš viso apžiūrės 

šešis kambarius ir mėgausis viešnage. Ragaus 
daug skanumynų, nusnūs, įlįs į spintas, 
užsiropš ant lentynų ir net šoks į vonią. 

Atrask visus 86 gyvūnus, kurie slepiasi šioje 
gausiai iliustruotoje ir interaktyvioje knygoje 

mažiesiems skaitytojams, ir sužinok daug 
įdomybių!

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama 
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 
Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

Redaktorė Edita Birulienė 
Korektorė Eglė Devižytė 
Maketavo Lina Lukšaitė
Tiražas 2000 egz.
Išleido leidykla  „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius
www.niekorimto.lt
Spausdinta Honkonge

A_House_Full_of_Animals_COVER_1colour_LT.indd   1 2019-06-28   2:22:36 PM


